
 
 
 

UCHWAŁA Nr 8/11/VI 
Naczelnej Rady Lekarskiej 

z dnia 13 maja 2011 r. 
 
 

w sprawie powołania Zarz ądu Fundacji Lekarze Lekarzom 
 
 
Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich 

(Dz. U. Nr 219, poz. 1708) i § 26 pkt 1 Statutu Fundacji Lekarze Lekarzom w 

Warszawie Naczelna Rada Lekarska postanawia, co następuje: 

 
 
 
 
      §  1. 
 
Powołuje się Zarząd Fundacji Lekarze Lekarzom z siedzibą w Warszawie w składzie: 

1) Pan Mariusz Janikowski - Prezes Zarządu, 

2) Pan Leszek W. Dudziński - Członek Zarządu, 

3) Pan Paweł Wróblewski - Członek Zarządu. 

 
 
      § 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
     

 


